et conuentui nomine predicte
ecclesie sancti Andree ommia jura omnesque acciones reales
et personales utiles et directas et mixtas eidem ecclesie sancti
Martini competentes et competentia in ipsis rebus omnibus
et singulis et occasione ipsarum. Insuper dictus sindicus vice
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et nomine ecclesie sancti Martini dedit licentiam et aucto-
ritatem predicto domino abati et conuentui sancti Andree no-
mine ipsius ecclesie aprendendi et intrandi in corporalem
possesionem ommium predictarum rerum et cuilibet ipsarum
quacumque hora voluerint, constituens dictus sindicus se
predicta omnia et singula nomine predicte ecclesie sancti An-
dree tenere et possidere obligans etiam dictus sindicus nomine
ecclesie sancti Martini et pro ipsa ecclesia eidem domino abbati
et conuentui sancti Andree omnia bona ecclesie sancti Martini
presentia et futura pro predictis omnibus capitulis et singulis
istis attendendis et obseruandi, cum voluntate consilio et
consensum fratris Rodulfi prepositi domus humiliatorum de
Rondonara de Cumis et fratris Julii prepositi sancti Simonis
de Nouaria pro qua venditione et dato et tradditione dictus
frater Zannus bellus sindicus nomine suprascripte ecclesie
sancti Martini confessus est se recepisse et habuisse consensu
et voluntate et consilio fratris Rodulfi prepositi domus humi-
liatorum de Rondanaria de Cumis et fratres Julii prepositi
sancti Simonis de Nouaria a predicto domino Anfusso abate
et conuentu nomine ecclesie sancti Andree vercellensis libras
septingentas sexaginta sex terciolorum renunciando exceptioni
non numerate et recepte pecunie, renunciando etiam dictus
sindicus nomine dicte ecclesie sancti Martini ne possit dicere
vel opponere ecclesia sancti Martini deceptam esse ultra dimi-
diam justi pretii et omni exceptioni et in factum et omni
priuilegio et Juri publico vel priuato pro quo se aliquo modo
ecclesia sancti Martini se theneri posset contra ecclesiam sancti
Andree occasione predicti contractus confitendo dictus sindicus
de consensu et voluntate et consilio dictorum prepositorum
pecuniam predictam totam fore versam in utilitatem predicte
ecclesie sancti Martini videlicet pro sanandis debitis ipsius
ecclesie sancti Martini videlicet libras quadringentas et decem
domino abati sancti Benedicti de fructeria et Nicolo Massarole
libras trecentas quinquaginte sex iuxta quorum debitorum
redita fuerunt domino abati suprascripto. Insuper supra-
seriptus sindicus de consilio et voluntate et consensu supra-
scriptorum prepositorum et ipsi prepositi similiter promise-
runt predictam venditionem facere confirmari capitulo generali
actum in claustro suprascripto ecclesie sancti Martini de La-
gatesco coram testibus vocatis et rogatis Domino Julliano de
Cremona Judice et Jacobo de Vico notario nouariensi Jacobo
de Caresana calegario et maxiano et Magistro Sion gramaticho
et presbitero Vercellino de Sancto Spiritu et aliis. Posthea
vero eodem die in claustro ecclesie Dominarum sancti Martini
stante presentibus testibus presbitero Vercellino de Sancto
Spiritu et domino Anrico wministro hospitalis sancti Andree
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et fratre Ottone de Rondonaria de Cumis, infrascripte sorores
sancti Martini de Lagatescho videlicet soror Sibillia soror
Grixa soror Mantropola, soror Otta soror Alaxina soror Cathe-
lina, soror Concordia soror Bruna soror Artimilia soror Ymilia
soror Aldix soror Flos soror Jula soror Jacoba soror Paxina,
soror Rufina soror Aldisfora soror Beatrix soror Francexia
soror Tiberga et soror Francesia predictam venditionem et
ea omnia et singula que in ipsa venditione continentur lauda-
verunt confirmaverunt et approbaverunt et vata et firma
habuerunt.

Tenor autem instrumenti (?) sindicatus suprascripti Zanni
belli talis est ut infra proxime continetur.

Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo sep-
tuagesimo primo, inditione decima quarta die veneris quinto
mensis Junii conuocato capitulo ecclesie seu mansionis sancti
Martini de Lagatescho sitti iuxta fossata civitatis vercellensis,
in parlatorio ipsius ecclesie seu mansionis ad quod vero capi-
tulum conuenerant, fratres infrascripti videlicet frater Jacobus
prepositus domus humiliatorum porte Arencie de Mediolano
et vicarius tocius ordinis humiliatorum frater Rodulfus pre-
positus domus humiliatorum de Rondonaria de Cumis, et fra-
ter Nicolaus de Alaria frater Raynaldus frater Ottobellus de
Vaure frater Guillelmus de Montonario frater Stefanus noua-
riensis, frater Homodeus Carenghus frater Albertus de Ver-
cellis frater Guillelminus et frater Johanninus de Agamio frater
Filipus de Nouaria frater Ubertus de Casali et frater Ubertinus
de Vercellis. Ibique predicti Vicarius Prepositus et fratres a
parte et nomine dicte mansionis et ecclesie sancti Martini de
Lagatescho costituerunt et fecerunt fratrem Zannumbellum de
Sexto comitatus Mediolani fratrem mansionis sancti Cristofoli
vercellensis certum nuncium sindicum et procuratorem ad
alienandas cum consilio licentia auctoritate et consensu supra-
scripti fratris Rodulfi prepositi domus humiliatorum de Ron-
donaria de Cumis terras et possessiones dicte eclesie et man-
sionis sancti Martini de Lagatescho et ad obbligandum pro
predictis alienacionibus faciendis bona ipsius mansionis et
ecclesie pignori consensu predicti prepositi et ad omnia alia
facienda et exercenda que circha predictas alienationes uto
[utiliter?] fuerint facienda, promitentes predicti Vicarius et
prepositus et fratres nomine et vice predicte ecclesie seu man-
sionis sancti Martini de Lagatesco omni tempore ratum et
firmum habere et tenere quicquid per predictum fratrem Zan-
nibellum consilio licentia et auctoritate et consensu Supra-
scripti fratris Rodulfi prepositi domus humiliatorum de Ron-
donaria de Cumis circa predictas alienationes factum fuerit
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sub obligatione omnium bonorum dicte ecclesie seu mansionis
sancti Martini de Lagatescho.

Ego Lanfranchus de Rodulfo notarius iussu Eusebi de
Trano notarii hanc cartam scripsi cum quadam glosula que
sic supra legitur a tertia parte: Dictus Dominus abbas sancti
Andree alii pecie coheret ab prima parte via a seconda et a
tertia dictus dominus Aymo.